

# ООО «ЭЛЕДИ-Групп»

Юридический адрес: 225053, г. Каменец, ул. Пограничная, д.9, Каменецкий р-н, Брестская обл.

Почтовый адрес: 224018, г. Брест, ул. ГОБК, 17

УНП 291192029, ОКПО 301487341000

р/с BY22 ALFA 3012 2780 9800 1027 0000 ЗАО «Альфа-Банк» IBAN ALFABY2X

Тел./факс: (8-0162) 21 74 28, тел. бухг. 21 11 67, юр. 21 74 83

eledi-grupp@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО "ЭЛЕДИ-Групп"

Сонов М.П.

01.02.2025 г.

## Прейскурант цен на строительные материалы ООО "ЭЛЕДИ - Групп"

пункт погрузки: г. Брест, ул. Гродненская 55Д

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20 %, руб.	Цена с НДС, руб.
1	ПГС природная	т	23,70	4,74	28,44
2	Песок строительный 1-го класса мытый (средний)	т	32,70	6,54	39,24
3	Песок строительный 2-го класса сеяный	т	28,70	5,74	34,44
4	Щебень гравийный (мытый) фр. 5*20	т	34,20	6,84	41,04
5	Щебень гравийный (мытый) фр. 10*20	т	35,20	7,04	42,24
6	Щебень вторичный	т	12,00	2,40	14,40
7	ЩПГС С-5	т	20,80	4,16	24,96
8	ЩПГС С-6	т	23,40	4,68	28,08

пункт погрузки: Каменецкий район, д. Перковичи, карьер Гора Товарная

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20 %, руб.	Цена с НДС, руб.
1	ПГС природная	т	9,00	1,80	10,80
2	Песок строительный 1-го класса мытый (средний)	т	18,00	3,60	21,60
3	Песок строительный 2-го класса сеяный	т	14,00	2,80	16,80
4	Щебень гравийный (мытый) фр. 5*10, 5*20	т	19,50	3,90	23,40
5	Щебень гравийный (мытый) фр. 10*20	т	20,50	4,10	24,60
6	Щебень гравийный (сеяный) фр. 5*20	т	14,30	2,86	17,16
7	Щебень гравийный (сеяный) фр. 20*70	т	15,60	3,12	18,72
8	ЩПГС С-2	т	16,30	3,26	19,56
9	ЩПГС С-4	т	18,20	3,64	21,84
10	ЩПГС С-5	т	20,80	4,16	24,96
11	ЩПГС С-6	т	23,40	4,68	28,08

Экономист

Жамойтина М.В.

8 029 823 36 34 (мтс) - директор Сонов Манолис Петрович

8 0162 21 11 67, 8 033 608 00 73 (мтс) - экономист Марина



# ООО «ЭЛЕДИ-Групп»

Юридический адрес: 225053, г. Каменец, ул. Пограничная, д.9, Каменецкий р-н, Брестская обл.

Почтовый адрес: 224018, г. Брест, ул. ГОБК, 17

УНП 291192029, ОКПО 301487341000

Р/с BY22ALFA30122780980010270000 ЗАО "Альфа-Банк" Код банка: ALFABY2X

Тел./факс: (8-0162) 21 74 28, 21 75 21, тел. бухг. 21 11 67, юр. 21 74 83, e-mail: eledi-grupp@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО "ЭЛЕДИ-Групп"



Сонов М.П.

13.11.2024

## Прейскурант цен на товарный бетон ООО "Эледи - Групп"

пункт отгрузки: г.Брест, ул.Гродненская 55Д

№ п/п	Товарный бетон	Марка бетона	Класс бетона	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20 %, руб.	Цена с НДС, руб.
<b>Подвижность П2</b>							
1	БСГТ П2 C8/10 F50 W2	M100	B10	м3	141,00	28,20	169,20
2	БСГТ П2 C10/12,5 F50 W2	M150	B12,5	м3	143,00	28,60	171,60
3	БСГТ П2 C12/15 F50 W2	M200	B15	м3	146,00	29,20	175,20
4	БСГТ П2 C16/20 F50 W2	M250	B20	м3	155,00	31,00	186,00
5	БСГТ П2 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	160,00	32,00	192,00
6	БСГТ П2 C20/25 F 150 W 4	M350	B25	м3	172,00	34,40	206,40
7	БСГТ П2 C25/30 F 200 W 6	M400	B30	м3	182,00	36,40	218,40
<b>Подвижность П3</b>							
8	БСГТ П3 C8/10 F 50 W 2	M100	B10	м3	146,00	29,20	175,20
9	БСГТ П3 C10/12,5 F 50 W 2	M150	B12,5	м3	148,00	29,60	177,60
10	БСГТ П3 C12/15 F 50 W 2	M200	B15	м3	150,00	30,00	180,00
11	БСГТ П3 C16/20 F 100 W 4	M250	B20	м3	161,00	32,20	193,20
12	БСГТ П3 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	169,00	33,80	202,80
13	БСГТ П3 C20/25 F 200 W 6	M350	B25	м3	180,00	36,00	216,00
14	БСГТ П3 C25/30 F 200 W 6	M400	B30	м3	187,00	37,40	224,40
15	БСГТ П3 C28/35 F 300 W6	-	B35	м3	200,00	40,00	240,00
16	БСГТ П3 C30/37 F 300 W 8	M500	-	м3	206,00	41,20	247,20
<b>Подвижность П4</b>							
17	БСГТ П4 C8/10 F 50 W 2	M100	B10	м3	148,00	29,60	177,60
18	БСГТ П4 C10/12,5 F 50 W 2	M150	B12,5	м3	150,00	30,00	180,00
19	БСГТ П4 C12/15 F 50 W 2	M200	B15	м3	155,00	31,00	186,00
20	БСГТ П4 C16/20 F 100 W 4	M250	B20	м3	164,00	32,80	196,80
21	БСГТ П4 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	172,00	34,40	206,40
22	БСГТ П4 C20/25 F 200 W 6	M350	B25	м3	182,00	36,40	218,40
23	БСГТ П4 C25/30 F 200 W 8	M400	B30	м3	189,00	37,80	226,80
24	БСГТ П4 C30/37 F 250 W 6	M500	-	м3	210,00	42,00	252,00
25	БСГТ П4 C35/45 F 200 W8	M600	B45	м3	220,00	44,00	264,00
<b>Раствор цементный</b>							
26	Раствор цементный М 50	-	-	м3	119,00	23,80	142,80
27	Раствор цементный М 75	-	-	м3	125,00	25,00	150,00
28	Раствор цементный М 100	-	-	м3	130,00	26,00	156,00
29	Раствор цементный М 150	-	-	м3	145,00	29,00	174,00
30	Раствор цементный М 200	-	-	м3	150,00	30,00	180,00

Экономист

Жамойтина М.В.

8 029 823 36 34 (мтс) - директор Сонов Манолис Петрович  
8 0162 21 11 67, 8 033 608 00 73 (мтс) - экономист Марина



# ООО «ЭЛЕДИ-Групп»

Юридический адрес: 225053, г. Каменец, ул. Пограничная, д.9, Каменецкий р-н, Брестская обл.

Почтовый адрес: 224018, г. Брест, ул. ГОБК, 17

УНП 291192029, ОКПО 301487341000

Р/с BY22ALFA30122780980010270000 ЗАО "Альфа-Банк" Код банка ALFABY2X

Тел./факс: (8-0162) 21 74 28, 21 75 21, тел. бухг. 21 11 67, юр. 21 74 83; e-mail:eledi-grupp@mail.ru



Сонов М.П.  
13.11.2024

## Прейскурант цен на товарный бетон с противоморозной добавкой ООО "Эледи - Групп"

пункт отгрузки: г.Брест, ул.Гродненская 55Д

№ п/п	Товарный бетон	Марка бетона	Класс бетона	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20 %, руб.	Цена с НДС, руб.
<b>Подвижность П2</b>							
1	БСГТ П2 C8/10 F50 W2	M100	B10	м3	150,00	30,00	180,00
2	БСГТ П2 C10/12,5 F50 W2	M150	B12,5	м3	152,00	30,40	182,40
3	БСГТ П2 C12/15 F50 W2	M200	B15	м3	156,00	31,20	187,20
4	БСГТ П2 C16/20 F50 W2	M250	B20	м3	165,00	33,00	198,00
5	БСГТ П2 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	169,00	33,80	202,80
6	БСГТ П2 C20/25 F 150 W 4	M350	B25	м3	183,00	36,60	219,60
7	БСГТ П2 C25/30 F 200 W 6	M400	B30	м3	195,00	39,00	234,00
<b>Подвижность П3</b>							
8	БСГТ П3 C8/10 F 50 W 2	M100	B10	м3	153,00	30,60	183,60
9	БСГТ П3 C10/12,5 F 50 W 2	M150	B12,5	м3	155,00	31,00	186,00
10	БСГТ П3 C12/15 F 50 W 2	M200	B15	м3	159,00	31,80	190,80
11	БСГТ П3 C16/20 F 100 W 4	M250	B20	м3	171,00	34,20	205,20
12	БСГТ П3 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	176,00	35,20	211,20
13	БСГТ П3 C20/25 F 200 W 6	M350	B25	м3	189,00	37,80	226,80
14	БСГТ П3 C25/30 F 200 W 6	M400	B30	м3	199,00	39,80	238,80
15	БСГТ П3 C28/35 F 300 W6	-	B35	м3	214,00	42,80	256,80
16	БСГТ П3 C30/37 F 300 W 8	M500	-	м3	221,00	44,20	265,20
<b>Подвижность П4</b>							
17	БСГТ П4 C8/10 F 50 W 2	M100	B10	м3	157,00	31,40	188,40
18	БСГТ П4 C10/12,5 F 50 W 2	M150	B12,5	м3	160,00	32,00	192,00
19	БСГТ П4 C12/15 F 50 W 2	M200	B15	м3	164,00	32,80	196,80
20	БСГТ П4 C16/20 F 100 W 4	M250	B20	м3	173,00	34,60	207,60
21	БСГТ П4 C18/22,5 F 100 W 4	M300	B22,5	м3	181,00	36,20	217,20
22	БСГТ П4 C20/25 F 200 W 6	M350	B25	м3	194,00	38,80	232,80
23	БСГТ П4 C25/30 F 200 W 8	M400	B30	м3	202,00	40,40	242,40
24	БСГТ П4 C30/37 F 250 W 6	M500	-	м3	226,00	45,20	271,20
25	БСГТ П4 C35/45 F 200 W8	M600	B45	м3	229,00	45,80	274,80
<b>Раствор цементный</b>							
26	Раствор цементный М 50	-	-	м3	123,00	24,60	147,60
27	Раствор цементный М 75	-	-	м3	129,00	25,80	154,80
28	Раствор цементный М 100	-	-	м3	137,00	27,40	164,40
29	Раствор цементный М 150	-	-	м3	155,00	31,00	186,00
30	Раствор цементный М 200	-	-	м3	164,00	32,80	196,80

Экономист

Жамоитина М.В.



# ООО «ЭЛЕДИ-Групп»

Юридический адрес: 225051, г. Каменец, ул. Пограничная, д. 9, Каменецкий р-н, Брестская обл.

Почтовый адрес: 224018, г. Брест, ул. ГОБК, 17

УНП 291192029, ОКПО 301487341000

Р/с BY22ALFA30122780980010270000 ЗАО "Альфа-Банк" Код банка: ALFABY2X

Тел./факс: (8-0162) 21 74 28, тел. бухг. 21 11 67, юр. 21 74 83, e-mail: eledi-grupp@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ:  
Директор ООО "Эледи-Групп"  
Сонов М.П.  
"10" февраля 2025 г.

## Прейскурант цен на услуги автомобилей и строительной техники

### ООО "ЭЛЕДИ - Групп"

№ п/п	Наименование автомобиля (строительной техники)	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20%, руб.	Цена с НДС, руб.
1	Автобетоносмеситель (V=9 м3)	час	75,00	15,00	90,00
		км	1,75	0,35	2,10
2	Автобетоносмеситель (V=12 м3)	час	94,00	18,80	112,80
		км	2,00	0,40	2,40
3	Самосвал (грузоподъёмн. 21т, 28т, 35т)	час	90,00	18,00	108,00
		км	1,80	0,36	2,16
4	Седельный тягач (длина платформы 11м, грузоподъемность 54т)	час	95,00	19,00	114,00
		км	1,90	0,38	2,28
5	Автокран (грузоподъёмность 25т, вылет стрелы 39м)	час	100,00	20,00	120,00
6	Автобетононасос (вылет стрелы 36 м)	час	150,00	30,00	180,00
7	Погрузчик фронтальный ( 3 т)	час	85,00	17,00	102,00
8	Погрузчик фронтальный ( 5 т)	час	95,00	19,00	114,00
9	Экскаватор гусеничный (V=1,2-1,8 м3)	час	90,00	18,00	108,00
10	Экскаватор с гидромолотом	час	150,00	30,00	180,00
11	Экскаватор с измельчителем пней (Dipperfox)	час	330,00	66,00	396,00
12	Бульдозер CATERPILLAR	час	150,00	30,00	180,00
13	Кран-манипулятор (вылет стрелы 24 м)	час	90,00	18,00	108,00
14	Погрузчик Bobcat	час	165,00	33,00	198,00
15	Виброплита грунтовая WACKER DPU 100-70 LES	час	80,00	16,00	96,00

Экономист

8 029 823 36 34 (мтс) - директор Сонов Манолис Петрович  
8 0162 21 11 67, 8 033 608 00 73 (мтс) - экономист Марина

Жамойтина М.В.



# ООО «ЭЛЕДИ-Групп»

Юридический адрес: 225051, г. Каменец, ул. Пограничная, д.9, Каменецкий р-н, Брестская обл.

Почтовый адрес: 224018, г. Брест, ул. ГОБК, 17

УНП 291192029, ОКПО 301487341000

р/с BY22 ALFA 3012 2780 9800 1027 0000 ЗАО «Альфа-Банк» IBAN ALFABY2X

Тел./факс: (8-0162) 21 74 28, тел. бухг. 21 11 67, юр. 21 74 83, e-mail:eledi-grupp@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО "Эледи-Групп"

Сонов М.П.

13.11.2024г.

## ПРЕЙСКУРАНТ

цен на услуги по приему и переработке отходов

ООО "ЭЛЕДИ - Групп"



пункт приема: г. Брест, ул. Гродненская 55Д

№ п/п	Наименование отходов	Код	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20 %, руб.	Цена с НДС, руб.
1	Бой керамической плитки	3140702	т	60,00	12,00	72,00
2	Бой кирпича керамического	3140705	т	30,00	6,00	36,00
3	Строительный щебень	3140900	т	25,00	5,00	30,00
4	Асфальтобетон от разборки асфальтовых покрытий	3141004	т	19,00	3,80	22,80
5	Бой асбоцементных изделий (листов, труб)	3141203	т	60,00	12,00	72,00
6	Отходы бетона	3142701	т	25,00	5,00	30,00
7	Отходы керамзитобетона	3142702	т	60,00	12,00	72,00
8	Отходы мелких блоков из ячеистого бетона	3142703	т	60,00	12,00	72,00
9	Бой изделий из ячеистого бетона	3142706	т	60,00	12,00	72,00
10	Бой бетонных изделий	3142707	т	19,00	3,80	22,80
11	Бой железобетонных изделий	3142708	т	22,00	4,40	26,40
12	Отходы цемента в кусковой форме	3143601	т	50,00	10,00	60,00
13	Бой газосиликатных блоков	3144203	т	60,00	12,00	72,00
14	Бой кирпича силикатного	3144206	т	60,00	12,00	72,00
15	Отходы старой штукатурки	3991101	т	60,00	12,00	72,00
16	Бетонные стеновые изделия, столбы, черепица бетонная испорченные или загрязненные	3991200	т	25,00	5,00	30,00
17	Смешанные отходы строительства	3991300	т	50,00	10,00	60,00

Экономист

Жамоитина М.В.

8 029 823 36 34 (мтс) - директор Сонов Манолис Петрович

8 0162 21 11 67, 8 033 608 00 73 (мтс) - экономист Марина